É vedado ao CODAMMA interromper, sem fundamento, a prestação dos serviços, com exceção das 

ressalvas previstas em lei e neste contrato. 

CLAUSULA QUARTA – DOS VALORES E REGIME DE REMUNERAÇÃO 

4.1. O(s) valore(s) para execução dos serviços/obras são de R$ 179.132,00 (cento e setenta e nove mil 

cento e trinta e dois reais), conforme discriminado  abaixo e planilha de serviços, materiais e projetos: 

Prestação de serviços, de instalação e substituição de pontos em LED de iluminação pública municipal, com fornecimento de material e 
mão de obra. 

ITEM DESCRIÇÃO QTD.